
Zarządzenie Nr 49/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie powołania składu osobowego członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Skarżysku-

Kamiennej na kadencję 2022 -2026 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6  ustawy z dnia  20 kwietnia  2004 r.  o promocji  zatrudnienia   

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690, 830, 1079, 1383, 1561 i 1812) 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Skarżysku-Kamiennej na kadencję 2022-2026   

w następującym składzie osobowym: 

1) Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu Skarżyskiego, 

2) Krzysztof Myszka – Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej , 

3) Jacek Bryzik - Wójt Gminy Skarżysko Kościelne, 

4) Grażyna Pająk - przedstawiciel Stowarzyszenia Aktywizacji Zawodowej Osób 

Niepełnosprawnych „Chcieć - znaczy móc”,  

5) Barbara Czerska - przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych 

„Lewiatan”, 

6) Grażyna Nowak - przedstawiciel Rady OPZZ Województwa Świętokrzyskiego, 

7) Renata Kotwica - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Delegatura  w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 56/2018 Starosty Skarżyskiego z dnia 3 września 2018 r. w sprawie 

powołania składu osobowego członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Skarżysku-Kamiennej na 

kadencję 2018 - 2022. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


